
Contacto

Teléfono +34 962019000
Fax +34 962019001
Correo Electrónico egimenez@algemesi.net

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(46680) Algemesí España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PNSP3/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2018
a las 13:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Algemesí
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.algemesi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbNKnyjavTwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de colaboración en la venta de entradas para los espectáculos
organizados por el Ayuntamiento de Algemesí

Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
72212110 - Servicios de desarrollo de software de puntos de venta.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Giglon, SL
NIF B86410198
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

http://www.algemesi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbNKnyjavTwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura del sobre A (Documentación
Administrativa)

Lugar

Ayuntamiento de Algemesí

Dirección Postal

Pl. Major, 3
(46680) Algemesí España

Apertura del sobre C (Documentación
ponderable mediante juicio de valor)

Apertura sobre oferta técnica
El día 22/03/2018 a las 14:00 horas
A continuación del sobre A si no existiesen
documentos a subsanar. En caso contrario, el
28-03-2018 a las 13:45h

Lugar

Ayuntamiento de Algemesí

Dirección Postal

Pl. Major, 3
(46680) Algemesí España

Apertura sobre B (Proposición
Económica)

Apertura sobre oferta económica
El día 03/04/2018 a las 13:45 horas

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa (única oferta presentada)
Fecha del Acuerdo 11/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: no más tarde de los 15 días hábiles siguientes a aquél en que se reciba la notificación de la
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/03/2018 a las 12:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/03/2018 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público



Ayuntamiento de Algemesí

Dirección Postal

Pl. Major, 3
(46680) Algemesí España

Apertura sobre administrativa
El día 22/03/2018 a las 13:45 horas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hnO4dhVIutAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002981948 |  2018-164399 | mié, 06 jun 2018 13:41:15:999 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36019772713280939528387218417726352523 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hnO4dhVIutAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

